РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  27 ноября 2024 года    № 242
с. Глядянское

	Об отчете об исполнении бюджета Притобольного муниципального округа Курганской области за январь - сентябрь 2024 года

	На основании статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Думы Притобольного муниципального округа Курганской области от 1 августа  2023 года № 86 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в Притобольном муниципальном округе Курганской области» Дума Притобольного муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
	Информацию об отчете об исполнении бюджета Притобольного муниципального округа Курганской области за январь - сентябрь 2024 года принять к сведению согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Думы  Притобольного
муниципального округа Курганской области                                                    И.А. Суслова